

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 15011
Stavba: OA Žatec, oprava oplocení

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.06.2015

Objednavatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
L.A.INTERIÉR s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 27288587
DIČ: CZ27288587

Projektant:
Correct BC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	-185 261,15
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-185 261,15
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-185 261,15	-38 904,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-224 165,99
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 15011

Stavba: OA Žatec, oprava oplocení

Místo:

Datum: 12.06.2015

Objednavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o., E. Krásnoho

Zhotovitel: L.A. INTERIÉR s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-185 261,15	-224 165,99
ODP	Odpočty z rozpočtu SOD	-185 261,15	-224 165,99
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-185 261,15	-224 165,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OA Žatec, oprava oplocení

Objekt: Odpočty z rozpočtu SOD

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2015

Objednavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

L.A.INTERIÉR s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 27288587

DIČ: CZ27288587

Projektant:

Correct BC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

L.A.INTERIÉR s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 27288587

DIČ: CZ27288587

Náklady z rozpočtu

-185 261,15

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-185 261,15

DPH základní

21,00%

ze

-185 261,15

-38 904,84

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-224 165,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OA Žatec, oprava oplocení

Objekt: Odpočty z rozpočtu SOD

Místo:

Datum:

12.06.2015

Objednavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: Correct BC, s.r.o., E. Krásnohorská

Zhotovitel:

L.A.INTERIÉR s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

Zpracovatel: L.A.INTERIÉR s.r.o., Březenecká

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-185 261,15
HSV - Práce a dodávky HSV	-160 888,05
1 - Zemní práce	-8 480,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-9 900,00
5 - Komunikace	-30 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-103 568,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-8 940,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-17 293,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	-17 293,10
M - Práce a dodávky M	-7 080,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-7 080,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-185 261,15

ROZPOČET

Stavba: OA Žatec, oprava oplocení

Objekt: Odpočty z rozpočtu SOD

Místo: Datum: 12.06.2015

Objednavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab. Projektant: Correct BC, s.r.o., E. Krásnohorská
 Zhotovitel: L.A.INTERIÉR s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov Zpracovatel: L.A.INTERIÉR s.r.o., Březenecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -185 261,15

HSV - Práce a dodávky HSV -160 888,05

1 - Zemní práce -8 480,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	-200,000	42,40	-8 480,00
			-200		-200,000		
			(21,6+17,4+20,4)*1,8*0		0,000		
			Mezisoučet		-200,000		
			(46,95+2,3+34,85)*1,8*0		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			Součet		-200,000		

3 - Svislé a kompletní konstrukce -9 900,00

2	M	553423291	sloupek pro branky a brány v. 2500 mm z uzavřených profilů, žárově zinkováno dle ČSN EN ISO 1461 70 mikro m, 395 g/m2, s protikusem zámku dle výkresů D 1.1.01.1- 07 až D 1.1.01.1- 07	kus	-9,000	1 100,00	-9 900,00
			-9		-9,000		
			Mezisoučet		-9,000		
			(4+2+2+2)*0		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			Součet		-9,000		

5 - Komunikace -30 000,00

3	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-200,000	150,00	-30 000,00
			Pdl60*0		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			-200		-200,000		
			Mezisoučet		-200,000		
			Součet		-200,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -103 568,05

5	K	622143003	Montáž omtkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	-504,000	22,30	-11 239,20
			-1*1,6*4*70		-448,000		
			Mezisoučet		-448,000		
			-1*0,4*2*70		-56,000		
			Mezisoučet		-56,000		
			Součet		-504,000		
6	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5	m	-515,003	20,70	-10 660,56
			-1*1,6*4*70*1,14956		-515,003		
			Součet		-515,003		
7	M	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	-64,008	56,20	-3 597,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1*0,4*2*70*1,143		-64,008		
			Součet		-64,008		
8	K	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do	m2	-155,520	152,00	-23 639,04
			-1*(0,4+0,2)*2*1,6*69		-132,480		
			Mezisoučet		-132,480		
			-1*0,4*4*1,6*9		-23,040		
			Mezisoučet		-23,040		
			Součet		-155,520		
9	K	623381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších piliřů nebo sloupů	m2	-155,520	227,00	-35 303,04
			-1*(0,4+0,2)*2*1,6*69		-132,480		
			Mezisoučet		-132,480		
			-1*0,4*4*1,6*9		-23,040		
			Mezisoučet		-23,040		
			Součet		-155,520		
10	K	623611333	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných piliřů nebo sloupů včetně penetrace	m2	-155,520	123,00	-19 128,96
			-1*(0,4+0,2)*2*1,6*69		-132,480		
			Mezisoučet		-132,480		
			-1*0,4*4*1,6*9		-23,040		
			Mezisoučet		-23,040		
			Součet		-155,520		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **-8 940,00**

11	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	-200,000	44,70	-8 940,00
			Pdl60*0		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			-200		-200,000		
			Mezisoučet		-200,000		
			Součet		-200,000		

PSV - Práce a dodávky PSV **-17 293,10**

783 - Dokončovací práce - nátěry **-17 293,10**

12	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	-71,165	243,00	-17 293,10
			(0,6*0,9*2*2)*(-1)		-2,160		
			Mezisoučet		-2,160		
			1,85*(1,2*2+5,0+1,4+0,85+3,0+6,0)*2*(-1)		-69,005		
			Mezisoučet		-69,005		
			Součet		-71,165		

M - Práce a dodávky M **-7 080,00**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích **-7 080,00**

13	K	460270115R	Piliře z cihel bez koncového dílu včetně výkopu, základu a krycí desky pro skříň nn výšky do 60 cm a š do 90 cm	kus	-2,000	3 540,00	-7 080,00
			-1*2		-2,000		
			Součet		-2,000		